
 

 

 
 
 
 

Även på hemsidan 
 

Nr 5 2021 
 
Hoppas att alla haft en härlig sommar med mycket sol och bad!  
 
Nu är hösten här och igår tisdag 24 augusti hölls höstens första styrelsemöte. 
 

Installation fönsterventiler - OVK 
Som nämndes i det tidigare trastenbladet innan sommaren så påvisades det på den obligatoriska ventilat-
ionsbesiktningen (OVK) att flera lägenheter har för dålig ventilation och att fönsterventiler behöver installe-
ras. Detta arbete genomförs av bostadsrättsföreningen och kommer ske nu under hösten, berörda  
lägenheter kommer kontaktas när det är dags.  
 

Fint runt vår fastighet - avfall vid renovering 
Det är många som renoverat senaste månaderna och gör fint i sina lägenheter, det medför såklart en del 
som behöver transporteras bort i samband med detta. Vi i föreningen har gemensamt ansvar att det ser fint 
ut kring vår fastighet och gård, så därför är det viktigt att det avfall som uppstår vid renovering tas hand om 
på rätt sätt och inte skräpar ner kring huset. Läs gärna våra trivselregler vid samband med renovering på 
hemsidan. Stockholm Stad har även regler kring tillstånd vid uppställning av byggsäckar på gatan utanför en 
fastighet.  
 
https://tillstand.stockholm/tillstand-regler-och-tillsyn/anvanda-offentlig-plats/stalla-byggsackar-containrar-
och-fristaende-bodar-pa-offentlig-plats/  
 

Plantering på bakgården  
Det planeras kring plantering av växter på den bakre gården mot Surbrunnsgatan för ökad  
trivsel för boende. Vi i styrelsen planerar nu för inköp av buskar, blommor & dylikt till den bakre gården till 
städdagen senare i höst. Planen är att dessa planteras av oss, föreningens medlemmar gemensamt på  
städdagen. 
 

Städdag & cyklar 
Som nämndes i våras har vår förening inte så stora utrymmen för våra cyklar, och det är dags för en cykel-
rensning. Inför städdagen senare i höst kommer därför alla behöva märka sina cyklar, och omärkta cyklar 
kommer att tas bort. Vi återkommer med mer information och datum kring städdagen, lappar kommer  
sättas upp i portarna.  
 
Gällande andrahandsuthyrning 
Tommy Strandvall (16A) till 22-01-03m hyresgäster: Renato Fialho och Amanda Ragonezi.  
Fredrik Haugen (18) till 22-04-30, hyresgäst: Valeria Banzi 
 
Styrelsemöte (digitalt) 
Jacob Haas, Philip Hagstrand, Petrus Boltjes, Brigitte Hedberg, Elisabeth Antonsson & Matilda Günther. 
Nästa styrelsemöte är tisdag 28 september 2021. 


